
2020 年 4 月 19 日（日） 

 

伊丹十三記念館 臨時休館のお知らせ 

（2020 年 4 月 20 日～5 月 6 日） 

 

 

平素より伊丹十三記念館の活動にご高配をたまわり、まことにありがとうございます。 

 

新緑のさわやかな季節となりましたが、新型コロナウィルス感染症の流行拡大が続き、 

どなた様も不安のつきない日々をお過ごしのことと存じます。 

 

愛媛県内では感染状況は比較的抑制されており、また、密閉・密集・密接のない館内環境が

保たれていることから開館を続けてまいりましたが、なおいっそうの感染予防・拡散防止に

努めるべき状況と考え、臨時休館させていただくことといたしました。 

 

臨時休館の期間といたしましては、4 月 20 日（月）より、5 月 6 日（水）までを予定して

おります。 

 

ご来館を計画してくださっていた皆様にはまことに申し訳ありませんが、お客様方とスタ

ッフの健康、皆様の身の周りの安全を保つことを第一に考えての判断でございます。 

何卒ご理解の上、開館活動の再開をお待ちいただけますようお願い申しあげます。 

 

また元気にお目にかかりましょう。皆様のご健康を心よりお祈りしております。 

 

 

＜今後の予定について変更のある場合には、すみやかにホームページでお知らせいたします＞ 

 

 

 

伊丹十三記念館 

館長 宮本 信子 

公益財団法人 ITM 伊丹記念財団 

理事長 玉置 泰 


